

Pszczyna, dnia 19 lutego 2018 r.

PTBS/117/ZP/1/2018

**WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowę sześciu budynków
mieszkalnych wielorodzinnych zlokalizowanych na działkach nr 183/28, 165/28, 166/28
położonych w Łące przy ul. Cieszyńskiej”**

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 przedstawia poniżej treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz odpowiedzi.

Pytanie nr 1.

Prosimy o udostępnienie na stronie internetowej przedmiarów robót w wersji edytowalnej programów kosztorysowych np. ATH, RDS lub inne.

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępni.

Pytanie nr 2.

Prosimy o udostępnienie na stronie internetowej opisów technicznych do projektów instalacji elektrycznej i teletechnicznej.

Odpowiedź:

Opis techniczny do projektu instalacji został uzupełniony i znajduje się w Załączniku nr 3 „Instalacje” do SOPZ – w folderze b/folder „Instalacje elektryczne i teletechniczne”.

Pytanie nr 3.

Prosimy o udostępnienie na stronie internetowej projektu przebudowy sieci teletechnicznej.

Odpowiedź:

Opis przebudowy sieci teletechnicznej znajduje się w Załączniku nr 3 do SOPZ „Instalacje” – w folderze b/folder „Instalacje elektryczne i teletechniczne”

Pszczyńskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.

43- 200 Pszczyna ul. Jana Kilińskiego 5a
tel. (+48 32) 212-85-55; (+48 32) 449-03-26

www.ptbspszczyna.pl

E-MAIL: info@ptbspszczyna.pl

WYSOKOŚĆ KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO: 7 400 950,00 Zł
NR KRS: 0000127208

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
REGON: 276654704

NIP: PL 638-15-30-174
KONTO BANKOWE: PKO BP O/PSZCZYNA
NR 13 1020 2528 0000 0302 0015 2744

Pytanie nr 4.

Prosimy o wyrażenie zgody na dołączenie do oferty kosztorysów wersji uproszczonej. Wybrany w postępowaniu oferent dołączyłby kosztorysy szczegółowe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5.

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza zmianę technologii wykonania budynku np. zmianę stropów filigran na płyty stropowe monolityczne wylewane na budowie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza żadnych zmian technologii wykonania budynku.


PREZES ZARZĄDU
Wojciech Sztynieński
=